Общество с ограниченной ответственностью
«Никита и Ко»

109544, г. Москва, ул. Школьная, д.49 ИНН 7706108947/КПП 770901001
р/с 40702810501030000912 ПАО "СДМ-БАНК" Г. МОСКВА
к/с 30101810845250000685 БИК 044525685, т. 495-638-70-70

ПРИКАЗ №____

«01»  сентября 2023 г.                   г. Москва

Приказ об утверждении порядка и условий
предоставления платных медицинских
услуг пациентам в медицинской организации

Руководствуясь требованиями Гражданским Кодексом Российской
Федерации, Законом РФ «О защите прав потребителей», Федерального
законом от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в
Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 04.10.2012 №
1006 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими
организациями платных медицинских услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2023г. и ввести в действие Положение о порядке и
условиях предоставления платных медицинских услуг пациентам в
медицинской организации (далее Положение).  (Приложение № 1 к
настоящему приказу);

2. Главному врачу Коцюбинской О.Б. организовать ознакомление с
Положением сотрудников медицинской организации в срок до
12.09.2023 г.

3. Разместить Положение на информационном стенде медицинской
организации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Генеральный директор ООО «Никита и Ко»

______________ Князева Т.И.

	Руководствуясь требованиями Гражданским Кодексом Российской Федерации, Законом РФ «О защите прав потребителей», Федерального законом от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от...
	1. Утвердить с 01.09.2023г. и ввести в действие Положение о порядке и условиях предоставления платных медицинских услуг пациентам в медицинской организации (далее Положение).  (Приложение № 1 к настоящему приказу);
	2. Главному врачу Коцюбинской О.Б. организовать ознакомление с Положением сотрудников медицинской организации в срок до 12.09.2023 г.
	3. Разместить Положение на информационном стенде медицинской организации.
	4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.